
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 020/2023

Publicada no DOE Nº 21951 em 31/01/2023

Categoria:  Administrativo

Compor Comissão Permanente de Licitação

PORTARIA Nº 020/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições previstas Decreto nº 1252, de 2017 e Decreto nº 1558, de 2018,

RESOLVE: 

CONCEDER REDUÇÃO DE 40% DA JORNADA, conforme processo IMA 00050166/2022 e 
Informação nº 5/2023/SEA/GEPEM/CONS, para a servidora, LARICE CAROLINA TAVARES
ARMSTRONG, matrícula 0398475-3-01, lotada na  CRMA de Joinville, pelo período de 13/12/2022 até
13/12/2025.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES 

Presidente do IMA

Página: 1 de 1


